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Ro¢nik 2021/2022 20.2.2022

Ctyrikrat uspéli hosté, jedno utkani odlozil Covid-19.

V klicovém utkani jara se v Karlovych Varech stretly dva vedouci celky soutéze; Sadska predvedla
mnohem vyrovnanéjsi vykony nez domaci Slovan a celkem v poklidu jej prehrala; po prvnim bloku
vedli hosté o 106 bodi a tento naskok jim dal klid az do konce, ve druhém bloku pridali dalsi dva
body a tim ziskali jistou, Ze jiz neprohraji; na domaci finiSmany c¢ekalo 109 kuzelek, které byly
tentokrat nad jejich sily, navic ne vzdy se dafi, jak by ¢lovék chtél a potreboval; Sadska si vyhru
s prehledem pohlidala a tim padem udélala rdzny a ddrazny krok smérem k vytouzené prvni lize.
Kdyné bez vétdich potizi vyhrala v Louovicich téméf stobodovym rozdilem. Cerveny Kostelec ve
vykonu kola udrzel jako jediny domadci tvrz (byt zrovna vtomto pripadé je toto tvrzeni ponékud
diskutabilni...) a v utkani v podstaté bez dramatickych koncovek zdolal Tehovec, oba soupefi ziskali
v kazdém bloku po bodu po vesmés jasnych vyhrach, vyhry domacich byly ovSem v sumé vyssi.
Prvni jarni vyhry se dockala Lomnice, kterd po neskute¢ném hororovém zavéru utkani vyhrala
nejmensim moznym rozdilem v BohusSovicich, v celkovém nahozu o jedinou kuzelku (zde je zapis:
https://kuzelky.com/index.php?poi=zapas&c_zapas=199581). Kosmonosy s jistotou vyhrdly celkem vysokym
rozdilem (-134) v Duchcové B.

V nedélni dohravce 14. kola zdolala Lomnice s jistotou Tehovec, hosté drzeli krok jen v prvni rundg,
poté uz vyhravali vcelku presvédcivé domadci.

Obé druZstva absolvovala dvojzdpas s dlouhym presunem (zejména Tehovec), vykony hracd treba
byly ovlivnény, nicméné vsichni to zvladli a bylo naprosto ziejmé, Ze druzstva na urovni druhé ligy
jsou a prosté musi byt schopna dvojzapasy absolvovat (utkani jsem osobné vidél).

Nejlepsi vykon druzstva: 3476 TJ Cerveny Kostelec v Nachodu.
Nejlepsi vykon hrace: 642  Petr Vanék (TJ Cerveny Kostelec) v Nachodu.

2. KLM A 2021/2022

Vysledky 16. kola

Souhrnny prehled vysledku:

SKK BOHUSOVICE - TJ LOMNICE 3.5:4.53146:3147 15585  19.2.
TJ SLOVAN KARLOVY VARY - KK SDS SADSKA 1:7 3284:3345 10.5:13.5 19.2.
TJ) SOKOL DUCHCOV B - KK KOSMONOSY 1:7 3306:3440 65:175 19.2.
VLTAVAN LOUCOVICE - T) SOKOL KDYNE 1.5:6.53187:3282 8.0:16.0 19.2.
TJ CERVENY KOSTELEC - T) SOKOL TEHOVEC 5:3 3476:3427 13.0:11.0 19.2.
SKKJICIN - KUZELKY AS dohravka termin neuréen

DOHRAVKA Z 14.KOLA
TJ LOMNICE - T) SOKOL TEHOVEC 7:1 3170:3011 19.0:5.0 20.2.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




Tabulka druzstev:

1. KK SDS Sadska 16 15 0 1 101.0:27.0
2. TJ Slovan Karlovy Vary 15 11 0 4 77.0:43.0
3. TJ Sokol Kdyné 16 11 0 5 79.5:485
4. TJ Lomnice 16 9 1 6 66.5:61.5
5 TJ (V:erveny'/ Kostelec 16 9 1 6 65.0:63.0
6. KK Kosmonosy 16 8 1 7 67.0:61.0
7. TJ Sokol Tehovec 15 5 1 9 53.5:66.5
8. Kuzelky AS 14 5 0 9 49.0:63.0
9. SKK Bohusovice 15 5 0 10 425:775
10. Vltavan Loucovice 16 5 0 11 505k:775
11. SKKJicin 15 4 1 10 51.0:69.0
12. TJ Sokol Duchcov B 16 3 1 12 415:86.5

Nejlepsi Sestka kola — absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno
2x Petr Vanék €. Kostelec 642 3x Petr Vanék
2x Jakub Smidlik Tehovec 640 2x Jakub Smidlik
1x Jaromir Fabian Kosmonosy 601 6Xx Viktor Pytlik
2x Petr Seidl Tehovec 601 1x Jaromir Fabian
1x Petr Kubita Duchcov B 596 2x Stépan Diosegi
8x Vaclav Hlavag¢ st. Karlovy Vary = 595 2x Petr Kubita

Podrobné vysledky kola:

250.0:134.0 3377
207.0:153.0 3320
203.5:180.5 3300
186.0:198.0 3231
192.5:1915 3316
192.0:192.0 3277
179.5:180.5 3264
1545:181.5 3274
173.0:187.0 3249
1645:2195 3229
168.0:192.0 3245
161.5:2225 3194

Nazev tymu

Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen

30
22
22
19
19
17
11
10
10
10

Pram.(%) Vykon

C. Kostelec 112.83 642

Tehovec 112.48 640

Kdyné 108.9 586

Kosmonosy 108.77 601

Lomnice 108.18 580

Duchcov B 107.86 596

SKK BOHUSOVICE 3146 3.5:4.5 3147 TJ LOMNICE

Jaroslav Chvojka 127 111 154 144 536  2:2 580 146 145
Lukas$ Dafilek 97 116 141 141 495  3:1 467 101 108
Martin Perni¢ek 136 143 136 134 549 3.5:0.5 511 121 129
Radek Sipek 136 130 132 125 523  2:2 542 128 140
Jiti Semerad 143 119 144 123 529  3:1 533 129 149

Tomas Svoboda 137 131 120 126 514 2:2 514 121 129
rozhodci: Josef Devera st. 5
Nejlepsi vykon utkani: 580 - Stépan Diosegi

153
124
136
159
140
137

136
134
125
115
115
127

Sv‘.tépén Diosegi
Filip Manak
Zdenék Chvatal

Miroslav Knespl

Josef Krotky

Bohumil Manéna

TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3284 1:7 3345 KK SDS SADSKA

Pavel Stasa 136 124 125 125 510 2:2 558 175 141
Zdenék Kfiz 125 123 147 118 513 0:4 571 139 140
Luka$ Holy 135 141 112 155 543  1:3 547 146 149
Vaclav Krysl 146 143 146 131 566 1.5:2.5 565 146 123
Vaclav Hlavaést. 150 162 141 142 595  4:0 544 143 141

Tomas Pavlik 129 140 130 158 557 2:2 560 144 141
rozhodc¢i: Daniela StaSova
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Vaclav Hlava¢ st.

123
156
124
161
128
127

119
136
128
135
132
148

Antonin Svoboda
David Sukdoldk

Vaclav Pesek
Tomas Bek
Martin Schejbal
Vaclav Schejbal

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




TJ SOKOL DUCHCOV B 3306

1:7

3440 KK KOSMONOSY

Petr Kubita

Jifi Maller

Jifi Semelka
David Horak
Pavel Jedlicka
FrantiSek Kopecky

166
113
150
134
132
118

rozhod¢i: Josef Strachori st.

NejlepSi vykon utkani: 601 - Jaromir Fabidn

150
140
151
149
143
124

144
141
146
125
127
132

136
121
134
127
144
159

596
515
581
535
546
533

1:3
0:4
2:2
1:3
0:4
2.5:15

585
601
589
568
569
528

130 159
157 150
141 150
138 145
137 148
126 124

157
143
150
136
130
131

139
151
148
149
154
147

Jifi Vondracek
Jaromir Fabian
Lubos Benes
Tomas Bajtalon
Dusan Plocek
Pavel Riha

VLTAVAN LOUCOVICE 3187 1.5:6.5

3282 TJ SOKOL KDYNE

Robert Weis 125 140 150 113 528 1:3 553 140 141 138 134 Josef Fidrant
Martin Jirkal 124 140 130 113 507 1:3 518 138 124 135 121 Jan Lommer
Josef Gondek 136 138 128 147 549 1:3 586 148 141 160 137 Viktor Pytlik
Jaroslav Suchdnek *1 130 119 157 151 557 2:2 523 138 123 133 129 Filip Loéffelmann
Radek Slouf 119 154 134 132 539 2:2 539 139 137 138 125 Jifi Benda
Libor DuSek 111 140 128 128 507 1:3 563 145 154 118 146 Jindfich Dvorak
rozhodg¢i: Vaclav Klojda st. 5
stfidani: *1 od 61. hodu Miroslav Suba
NejlepSi vykon utkani: 586 - Viktor Pytlik
TJ CERVENY KOSTELEC 3476 5:3 3427 TJ SOKOL TEHOVEC
Petr Vanék 175 172 140 155 642 4:0 549 150 129 136 134 Jaroslav Prochdzka
Frantidek Adam& mlL. 137 159 147 143 586 1:3 601 155 131 165 150 Petr Seidl
Martin Myl 140 146 139 144 569  0:4 640 167 148 161 164 Jakub Smidlik
Daniel Balcar 142 141 138 141 562 3:1 528 144 128 131 125 Jakub Vojacek
Daniel Bouda 135 136 128 139 538 1:3 576 141 134 154 147 Petr Smidlik
Dalibor Chraska 141 138 146 154 579 4:0 533 133 135 127 138 Martin Bilek
rozhod¢i: Jaroslav Dyntera
NejlepSi vykon utkani: 642 - Petr Vanék
TJLOMNICE 3170 7:1 3011 TJ SOKOL TEHOVEC
Josef Krotky 133 138 134 140 545 2:2 556 151 135 140 130 Jaroslav Prochdzka
Zdendk Chvatal 129 127 140 131 527 4:0 498 117 121 135 125 Petr Seidl
Hubert Guba 139 131 136 138 544 3:1 512 125 141 120 126 Jakub Smidlik
Miroslav Knespl 123 142 101 129 495 4:0 441 121 104 97 119 Jifi Stastny *1
Stépdan Diosegi 119 139 141 146 545 3:1 517 135 137 138 107 Martin Bilek
Bohumil Manéna 128 130 129 127 514 3:1 487 109 128 139 111 Petr Smidlik

rozhod¢i: Hanus Slavik

stridani: *1 od 52. hodu Jakub Vojacek

Nejlepsi vykon utkani: 556 - Jaroslav Prochazka

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

. Véclav Hlavad st.
. Tomas Pavlik

Tomas Bek

. Viktor Pytlik
. Miroslav Bubla
. Vaclav Schejbal

St&pan Schuster

. Petr Jedlicka

. Ale$S Kosnar

. Ondrej Mrkos

. Ladislav Urban

. Jaroslav Prochazka
. Josef Gondek

. Petr Vanék

. Jifi Vondracek

. Jindfich Dvorak

. Jakub Smidlik

. Filip Léffelmann
. Véaclav PeSek

. Dusan Plocek

. Antonin Svoboda
. Frantigek Cerny

. Daniel Balcar

. Jifi Semerad

. Jaroslav Chvojka
. Martin Schejbal

. Josef Vejvara

. Petr Seid|

. Radek Sipek

. Zdenék Kandl

. Jifi Vejvara

. Pavel Riha

. LuboS Benes

. FrantiSek Adama mL.
. Jaromir Fabian

. Jifi Benda

. Petr Kubita

. David Sukdolak
. Ota Marsat st.

. Dalibor Chraska
. Stépén Diosegi
. Tomas Bajtalon
. Jifi Stastny

. Jaroslav Suchanek
. Jaroslav Bulant
. Josef Fidrant

. Jaroslav Soukup
. Miroslav Knespl
. Tomas Beck st.
. Robert Weis

. Martin Bilek

. Tomas Svoboda
. Zdenék Kf¥iz

. Véclav Krysl

. Josef Veverka

. lvan Bosko

. Tomas Timura

. Martin Hurta

. Jifi Semelka

. Jan Smolena

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Poradi jednotlivcu:

druzstvo
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
KK SDS Sadska
TJ Sokol Kdyné
TJ Lomnice
KK SDS Sadska
TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky AS
KK SDS Sadska
TJ Cerveny Kostelec
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Sokol Tehovec
Vitavan LouCovice
TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy
TJ Sokol Kdyné
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné
KK SDS Sadska
KK Kosmonosy
KK SDS Sadska
SKK Ji¢in
TJ Cerveny Kostelec
SKK Bohu$ovice
SKK Bohu$ovice
KK SDS Sadska
SKK Ji¢in
TJ Sokol Tehovec
SKK BohuSovice
TJ Sokol Duchcov B
SKK Ji¢in
KK Kosmonosy
KK Kosmonosy
TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy
TJ Sokol Kdyné
TJ Sokol Duchcov B
KK SDS Sadska
Kuzelky AS
TJ Cerveny Kostelec
TJ Lomnice
KK Kosmonosy
TJ Sokol Tehovec
Vitavan Loucovice
Kuzelky AS
TJ Sokol Kdyné
SKK Ji¢in
TJ Lomnice
TJ Slovan Karlovy Vary
Vitavan LouCovice
TJ Sokol Tehovec
SKK BohuS$ovice
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Lomnice
Kuzelky AS
TJ Sokol Kdyné
Kuzelky AS
TJ Sokol Duchcov B
Vitavan Loucovice

celkem
585.34
583.09
581.65
581.61
577.35
573.46
571.93
571.63
570.84
570.81
568.11
566.08
565.50
564.43
563.89
560.98
560.33
559.08
558.58
555.61
555.51
553.68
553.23
553.02
552.62
552.57
552.46
552.23
551.75
551.56
550.69
550.62
549.76
549.75
547.03
545.29
545.19
54415
543.48
543.13
542.88
542.47
541.48
540.62
538.75
538.39
538.29
538.11
538.06
537.84
537.53
537.36
537.19
535.94
535.50
535.30
534.38
534.32
534.08
534.02

plné

383.9
377.4
376.3
377.8
375.1
375.0
379.6
377.3
370.5
376.3
372.8
3741
372.4
376.1
374.1
366.9
369.0
376.4
368.4
373.1
372.2
370.0
361.8
371.5
364.6
368.1
367.3
367.7
368.6
366.3
368.3
363.1
370.1
364.3
363.8
367.0
361.0
369.1
361.7
372.0
365.2
365.2
363.3
361.4
363.9
364.1
365.9
361.8
364.4
361.4
365.3
363.6
365.8
358.7
359.4
356.4
361.7
361.9
366.3
366.1

dorazka
201.5
205.7
205.3
203.8
202.2
198.5
192.4
194.4
200.3
194.5
195.3
192.0
193.1
188.3
189.8
194.0
191.3
182.7
190.2
182.5
183.3
183.6
191.4
181.5
188.0
184.5
185.2
184.5
183.2
185.3
182.4
187.5
179.7
185.4
183.3
178.3
184.2
175.0
181.8
1711
177.6
177.3
178.1
179.2
174.8
174.3
172.4
176.3
173.7
176.4
172.3
173.7
171.4
177.2
176.1
178.9
172.7
172.4
167.8
167.9

chyby pomeér kuz. Maximum

15 88  (638)
19 88  (641)
06 9/9  (664)
15 809  (640)
23 79 (632
29 99  (628)
30 79  (592)
25 88  (610)
17 79 (821
3.7 99  (618)
31 7/8  (588)
20 99  (603)
3.7 89  (609)
33 99 (642
29 69  (585)
16 7/9  (599)
3.7 99  (640)
42 99  (583)
41 89  (637)
39 99  (599)
41 79  (587)
51 9/9  (591)
36 69 (602
33 88 (585
3.7 78  (577)
34 79  (595)
34 99 (612
44 89  (620)
34 88  (581)
42 99  (593)
3.8 99  (588)
40 7/9  (604)
3.8 99  (593)
52 89  (619)
39 89  (601)
3.8 99  (593)
45 9/9  (596)
41 89  (605)
43 88  (577)
58 89  (630)
3.0 89  (585)
32 89  (568)
57 6/9  (585)
62 9/9  (587)
49 88  (593)
60 9/9  (598)
75 89  (580)
46 99  (586)
59 7/8  (562)
70 89  (576)
74 6/9  (564)
54 7/8  (573)
58 88 (572
50 6/8  (571)
55 89 (579
38 88  (565)
51 7/9 (569
51 7/8  (597)
63 7/9  (591)
61 9/9  (604)
4




61. Bohumil Manéna

62. Jaromir Hnat

63. David Horak

64. Lukas Darilek

65. Jakub Vojacek

66. Frantiek Kopecky
Milan Pernicek
Daniel Bouda
Martin Vrbata
Josef Krotky
Radek Slouf
Viadimir Matéjka
Lukas Holy
Jifi Guba
Radek Taj¢
Libor Dusek
Pavel Kaan
Pavel Louda
Antonin Valeska
Jan Ransdorf
Martin Pernic¢ek
Tomas Suchanek
Roman Bures
Hubert Guba
Pavel Jedlicka
Petr Smidlik

Jaroslav Loffelmann

Petr Kolar
Ludvik Sojka
Martin Myl
Jaroslav Doskar
Lubos Kolarik
Jifi Miller
Agaton Planansky
Vaclav Pilar
Martin Jirkal
Ladislav Krivka
Filip Manak

Jan Lommer
Petr Nov{%k
Miroslav Suba
Zdenék Chvatal
Tomas Kincl
Tomas Sanék
Pavel Stasa
Ludék Striz

Petr Lidmila

TJ Lomnice

SKK BohuSovice

TJ Sokol Duchcov B
SKK BohuSovice

TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Duchcov B
SKK BohuS$ovice

TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky AS

TJ Lomnice

Vitavan Loucovice
TJ Sokol Tehovec

TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Lomnice

KK Kosmonosy
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

Kuzelky AS

TJ Sokol Duchcov B
SKK BohuS$ovice
Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Tehovec
TJ Sokol Kdyné
SKK Ji¢in

Vitavan Loucovice
TJ Cerveny Kostelec
KK Kosmonosy
SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov B
SKK Ji¢in

Kuzelky AS

Vitavan Loucovice
SKK Ji¢in

TJ Lomnice

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy
Vitavan Loucovice
TJ Lomnice

TJ Cerveny Kostelec
TJ Sokol Duchcov B

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary

TJ Lomnice

532.00
530.70
530.12
526.79
525.67
525.36
578.33
561.75
558.44
554.57
550.50
548.75
543.00
543.00
541.58
540.63
540.00
538.75
538.64
538.00
537.50
537.00
536.50
534.67
534.33
533.80
532.00
531.00
525.00
524.92
523.00
522.95
522.75
520.83
519.00
516.67
514.00
507.20
505.67
503.00
502.56
496.75
494.00
484.75
482.67
481.00
465.00

359.0
355.3
357.8
359.7
359.2
364.4
368.0
359.3
363.0
359.7
362.8
365.8
359.0
374.0
365.1
365.0
365.0
362.4
363.6
362.4
368.7
378.0
375.0
356.7
359.0
374.7
368.0
353.5
345.0
350.9
359.0
364.2
361.3
360.0
368.0
355.9
351.0
349.6
349.7
365.0
345.1
341.3
335.0
338.5
343.7
367.0
322.0

Sportovné technické informace:

173.0
175.5
172.3
167.1
166.5
161.0
210.3
202.5
195.4
194.9
187.8
183.0
184.0
169.0
176.5
175.7
175.0
176.4
175.0
175.6
168.8
159.0
161.5
178.0
175.3
159.1
164.0
177.5
180.0
174.0
164.0
158.8
161.5
160.8
151.0
160.8
163.0
157.6
156.0
138.0
157.5
155.5
159.0
146.3
139.0
114.0
143.0

6.6
4.5
6.0
8.4
7.3
6.6
1.3
3.5
1.7
3.6
5.1
4.0
3.0
6.0
4.3
4.2
3.0
4.9
2.8
5.9
7.0
9.0
5.0
7.7
6.0
7.5
8.8
6.5
12.0
5.7
7.0
9.3
7.8
6.8
11.0
8.8
6.0
7.8
8.3
7.0
8.2
6.9
7.0
11.8
13.7
19.0
9.0

8/9
8/8
7/9
8/8
6/9
9/9
1/8
2/9
5/8
5/9
5/9
4/9
1/8
1/9
3/9
5/9
1/9
4/9
5/8
5/9
2/8
2/9
2/9
1/9
3/9
5/9
4/9
2/9
1/9
5/9
3/9
4/9
2/9
4/9
1/8
4/9
1/9
5/9
3/9
1/9
3/9
4/9
1/9
4/9
3/8
1/8
1/9

572
567
590
568
551
563
607
637
597
588
575
574
543
543
562
557
540
551
568
575
554
574
554
544
569
576
558
547
525
569
595
552
537
594
519
535
514
563
518
503
552
527
494
518
510
481
465
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* Informace v zdpisech o startech nahradnikd nejsou ani u jednoho utkdni spravné, 5 utkani =
$patnych zapisd, to je opravdu tristni.

5

o Z4dam véechny, kdo maji odlozend utkéni, aby se pokusili najit co nejblizéi termin pro dohravky.
Vyuzivejte prosim nedéle. Sezdna je jiz potreti znacné nestandardni, a proto bychom se méli
vsichni nadstandardné snazit, abychom ji zdarné dokoncili. Ovéem chce to ochotu a né&jakou snahu
od vdech. Je jednoduché na ndvrhy soupere konstatovat, ze v nedéli prosté nikdy nemuzu.
Planovat v tuto chvili duben, kdy mame pred sebou jesté pét vikendl, neni Uplné proziravé.
Nevime, co se muUze vSechno stat, proto je lepsi vSe odehrat tak brzo, jak jen to je mozné.

Dékuji za pochopeni.

* Stanovuji termin dohravky utkani Ji¢in — As nejpozdéji do 20. 3. 2022, sdélte mi prosim termin.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




Starty nahradnik:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24869 Jifi Muller 19.02.2022 TJ Sokol Duchcov B 3x
23959 Zdenék Chvatal 19.02.2022 TJ Lomnice 3x
23959 Zdenék Chvatal 20.02.2022 TJ Lomnice 4x
24002 Hubert Guba 20.02.2022 TJ Lomnice 2X
24581 Filip Manak 19.02.2022 TJ Lomnice 1x
23192 Lukas Holy 19.02.2022 TJ Slovan Karlovy Vary 1x
22040 Daniel Bouda 19.02.2022 TJ Cerveny Kostelec 1x
16350 Martin Pernicek 19.02.2022 SKK Bohus$ovice 2X
20795 Jaroslav Chvojka 19.02.2022 SKK Bohus$ovice 1x
17595 Jan Lommer 19.02.2022 TJ Sokol Kdyné 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Nikdo

Program dalsiho kola:

17. kolo

26.2.2022 so 10:00 TJ Sokol Tehovec - Vltavan Loucovice
26.2.2022 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - TJ Slovan Karlovy Vary
26.2.2022 so 10:00 KK SDS Sadska - SKK Ji¢in

26.2.2022 so 10:00 SKK BohusSovice - TJ Sokol Duchcov B
26.2.2022 so 13:00 TJ Lomnice - TJ Cerveny Kostelec
26.2.2022 so 13:30 Kuzelky AS - KK Kosmonosy

Zpracoval: Hanus Slavik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6




